
  
  

 

W

y

 

W

y

k

o

n

a

w

c

ó

w 

u

c

z

e

s

t

n

i

c

z

ą

c

y

c

h

 

w

 

p

o

s

t

ę

p

o

w

a

n

i

u 

k

o

n

a

w

c

ó

ILZ/261-0065/21. 

 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 525 41 00 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: ias.olsztyn@mf.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 
Olsztyn, 21 czerwca 2021 r.  

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ILZ/261-0065/21  

na usługę pełnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja sieci komputerowych LAN w jednostkach organizacyjnych podległych Izbie 

Administracji Skarbowej w Olsztynie”. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia 

wynosi:  

1) Część I –      14 506,16 zł brutto; 

2) Cześć II –     23 050,56 zł brutto; 

3) Cześć III –      4 997,83 zł brutto; 

4) Cześć IV –    11 160,86 zł brutto; 

5) Cześć V –       4 865,26 zł brutto; 

6) Cześć VI –      9 435,13 zł brutto; 

7) Cześć VII –   39 359,67 zł brutto; 

8) Cześć VIII –  11 895,16 zł brutto. 

2. Do dnia 18 czerwca 2021 r. w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr oferty 

 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Nr części 
Cena brutto 

 

 

 

1. 

 

 

PGProjekt Daniel Świeciak 

ul. Kasprowicza 4/31 

10-220 Olsztyn 

I 21 200,00 

II 12 400,00 

III 18 100,00 

IV 24 800,00 

V 12 400,00 

VI 12 400,00 

VII 12 400,00 

VIII 19 400,00 

 

 

 

2. 

 

 

Przedsiębiorstwo Elektroniczne DAMIR s.c. 

ul. Bałtycka 47A 

10-175 Olsztyn 

I 46 400,00 

II 73 760,00 

III 16 000,00 

IV 36 000,00 

V 16 000,00 

VI 30 000,00 

VII 125 920,00 

VIII 38 000,00 

                                                       W oryginale podpisano:        

                                                       Z upoważnienia Dyrektora 

                                                        Izby Administracji Skarbowej 

                                                        w Olsztynie 

                                                         Kierownik Działu 

                                                        Tomasz Anszczak 


